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Koszalin, dnia  ….12.2019r. 

ZP.272.10.2019 

 

INFORMACJA O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

W POSTĘPOWANIU NA: 
 

UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI 

POWIATU KOSZALIŃSKIEGO 

ozn. ZP.272.10.2019 
 

PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
 

============================================================ 

WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ NA CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA 

Przedmiot zamówienia ujęty w części I obejmuje ubezpieczenie mienia 

i odpowiedzialności Powiatu Koszalińskiego w zakresie: 

- ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk, 

- ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, 

- ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, 

- ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków. 
 

Na podstawie artykułu 92 ust. 1 pkt 1) i ust. 2  ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo   zamówień   publicznych  

/t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843/  Zarząd Powiatu w Koszalinie ul. Racławicka 13  informuje, że  w dniu 

.….12.2019 roku dokonano  wyboru  najkorzystniejszej  oferty oznaczonej nr 3, 
złożonej  przez   Wykonawcę : 

 

TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH „TUW”  

Biuro Regionalne w Koszalinie 

ul. Słowiańska 5 

75-846 KOSZALIN 
 

Oferta nr 3 otrzymała następującą punktację: 

− w kryterium „CENA OFERTY - 60%”  oferta otrzymała maksymalną ilość punktów w tym kryterium 

tj.  60 pkt; 

− w kryterium  „KLAUZULE FAKULTATYWNE” – 30% oferta otrzymała w tym kryterium 6,6 pkt; 

− w kryterium  „LIMITY ODPOWIEDZIALNOŚĆI” – 10% oferta otrzymała w tym kryterium 1,6 pkt. 
 

Łączna liczba punktów przyznanych ofercie wynosi 68,20.  
 

W związku z tym, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, 

złożona przez niego oferta jest zgodna z treścią SIWZ oraz otrzymała najwyższą łączną ilość punktów            

w  w/w kryteriach, Zamawiający dokonał wyboru oferty Wykonawcy jako najkorzystniejszej. 
 

Oferowana cena za wykonanie przedmiotu zamówienia ujętego w CZĘŚCI I ZAMÓWIENIA wynosi: 

 

332 223,00  PLN  
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POZOSTAŁE  OFERTY ZŁOŻONE  W  POSTĘPOWANIU NA CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA: 
 

Nazwa, adres 
Wykonawcy; 
Cena oferty  

Nr 
oferty 

Liczba punktów 

przyznanych ofercie 

w kryterium 

„CENA  OFERTY  - 

60%” 

 

Liczba punktów 

przyznanych ofercie 

w  kryterium 

„KLAUZULE 

FAKULTATYWNE” 

– 30% 

Liczba punktów 

przyznanych 

ofercie 

w  kryterium 

„LIMITY    

ODPOWIED

ZIALNOŚĆI” 

– 10% 

Łączna liczba  

punktów 

przyznanych 

ofercie 

w przyjętych 

kryteriach 

Kolejność 

ofert wg 

przyznanych 

punktów 

POWSZECHNY ZAKŁAD 

UBEZPIECZEŃ   SPÓŁKA 

AKCYJNA     

Al. Jana Pawła II 24         
00-133 WARSZAWA      

Cena oferty : 

468 670,02 PLN                       

 

4 

 
 

42,53 pkt                

 
 

7,80 pkt 

 
 

2,20 pkt 

 
 

  52,53 pkt 

 
 
3 

SOPOCKIE 

TOWARZYSTWO 

UBEZPIECZEŃ ERGO 

HESTIA SPÓŁKA 

AKCYJNA 

ul. Hestii 1 
81-731 SOPOT 

Cena oferty:   

419 914,98 PLN  
 

 

5 

 
 

47,47  pkt 

 
 

10,20 pkt 

 
 

5,30 pkt 

 
 

62,97 pkt 

 
 
2 

 

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza Zamawiający powiadomi o terminie i miejscu podpisania umowy. 
 

============================================================= 

WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ NA CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA 

Przedmiot zamówienia ujęty w części II obejmuje ubezpieczenie mienia 

i odpowiedzialności Powiatu Koszalińskiego w zakresie ubezpieczeń 

komunikacyjnych: 

- ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych, 

- ubezpieczenie autocasco, 

- ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów, 

- ubezpieczenie assistance. 
 

Na podstawie artykułu 92 ust. 1 pkt 1) i ust. 2  ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo   zamówień   publicznych  
/t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843/  Zarząd Powiatu w Koszalinie ul. Racławicka 13  informuje, że  w dniu 

.….12.2019 roku dokonano  wyboru  najkorzystniejszej  oferty oznaczonej nr 2, 

złożonej   przez   Wykonawcę : 

 

INTERRISK TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ 

 SPÓŁKA AKCYJNA VIENNA INSURANCE GROUP 

ul. Stanisława Noakowskiego 22 

        00-668 WARSZAWA 
 

Oferta nr 2 otrzymała następującą punktację: 

 - w kryterium „CENA OFERTY - 60%”  oferta otrzymała maksymalną ilość punktów w tym kryterium    

 tj.  60 pkt; 

- w kryterium  „KLAUZULE FAKULTATYWNE” – 40% oferta otrzymała w tym kryterium 22,40 pkt. 

 

Łączna liczba punktów przyznanych ofercie wynosi 82,40.  
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W związku z tym, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, 

złożona przez niego oferta jest zgodna z treścią SIWZ oraz otrzymała najwyższą łączną ilość punktów  

w  w/w kryteriach, Zamawiający dokonał wyboru oferty Wykonawcy jako najkorzystniejszej. 
 

Oferowana cena za wykonanie przedmiotu zamówienia ujętego w CZĘŚCI II ZAMÓWIENIA wynosi: 

177 421,87 PLN   

POZOSTAŁE  OFERTY ZŁOŻONE W  POSTĘPOWANIU NA CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA: 

 

Nazwa, adres 
Wykonawcy; 
Cena oferty  

Nr 
oferty 

Liczba punktów 

przyznanych 

ofercie 

w kryterium 

„CENA  OFERTY   

- 60%” 

 

Liczba punktów 

przyznanych ofercie 

w  kryterium 

„KLAUZULE 

FAKULTATYWNE” – 

40% 

Łączna liczba  

punktów 

przyznanych 

ofercie 

w przyjętych 

kryteriach 

Kolejność 

ofert wg 

przyznanych 

punktów 

COMPENSA TOWARZYSTWO 

UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA 

VIENNA INSURANCE GROUP 

Aleje Jerozolimskie 162 
02-342 WARSZAWA 
Cena oferty: 

186 861,30 PLN 

 

1 

 
 

56,97 pkt                

 
 

22,40 pkt 

 
 

79,37 pkt 

 
 
2 

TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ 

WZAJEMNYCH „TUW”  

Biuro Regionalne w Koszalinie 

ul. Słowiańska 5 

   75-846 KOSZALIN    

   Cena oferty:   

   238 536,00 PLN 

 

 

 

3 

 
 

44,63 pkt               

 
 

8,00 pkt 

 
 

52,63 pkt 

 
 
5 

POWSZECHNY ZAKŁAD 

UBEZPIECZEŃ   SPÓŁKA 

AKCYJNA     

Al. Jana Pawła II 24         

00-133 WARSZAWA       

   Cena oferty:   

259 124,00 PLN                      

 

4 

 
41,08 pkt 

 
17,60 pkt 

 
58,68 pkt 

 
4 

SOPOCKIE TOWARZYSTWO 

UBEZPIECZEŃ ERGO HESTIA 

SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Hestii 1 
81-731 SOPOT 

Cena oferty :   
225 267,39 PLN 

 
5 

 
47,26 pkt 

 
22,40 pkt 

 
69,66 pkt 

 
3 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Wykonawcę, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza Zamawiający powiadomi o terminie i miejscu podpisania umowy. 

 

 
Tomasz Tesmer                     Bartłomiej Wilk 
WICESTAROSTA                     CZŁONEK ZARZĄDU 

 
 

Informacja  będzie: 

1) przekazana Wykonawcom, którzy złożyli oferty w prowadzonym postępowaniu; 

2) zamieszczona na stronie internetowej  Zamawiającego; 

3) a/a. 


